

**Construcția Cantinei cu
sufragerie și sala de sport, la
IPLTPA " M.Berezovschi"
mun.Chisinau, sect.Ciocana
str.Igor Vieru 17/2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (22-2022-1-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 298 177,04 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	22,500	42,000 42,000	945,000 945,000
2	RpEJ09E	Matarea santurilor în pereti între 50 și 100 cmp	m	22,500	52,399 37,800	1 178,977 850,500
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidari, în pereti sau plansee din zidarie de caramida pînă la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	233,000	12,600 12,600	2 935,800 2 935,800
4	RpCU07A	Matarea golurilor în pereti, cu mortar de ipsos, după instalații sau consolidari	buc	233,000	14,570 12,600	3 394,810 2 935,800
		<i>Total</i>	lei			8 454,587
		<i>Asigurări sociale și medicale</i>	24 %			1 840,104
		<i>Transport materiale</i>	4 %			29,665
		<i>Total</i>				10 324,356

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,6 %			887,894
		<i>Total</i>				11 212,250
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			448,490
		<i>Total</i>				11 660,740
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				11 660,740 7 667,100
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panouri de evidenta				
5	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc	6,000	84,125 21,000	504,750 126,000
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31В71250 3P/ In=400А	buc	2,000	331,548 236,040	663,096 472,080
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori/transformatoare de curent 200/5А ТТН-	buc	6,000	129,260 120,120	775,560 720,720
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze/ZMG405CR 5(10)A	buc	2,000	76,850 73,080	153,700 146,160
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc	2,000	228,209 131,040	456,418 262,080
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/63	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A- Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
12	08-03-529-1	Contactator -КМН-49512 (de creat resursa)	buc	1,000	460,854 287,280	460,854 287,280
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	4,000	228,209 131,040	912,836 524,160

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H				
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/25	buc	3,000	228,209 131,040	684,627 393,120
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
18	08-03-529-1	Contactator КТН-5115 (de creat resursa)	buc	1,000	460,854 287,280	460,854 287,280
19	08-03-572-4	Panoul de racord si distributie a energiei electrice in componenta (ABP): BPY-1 TITAN	buc	1,000	420,990 293,160	420,990 293,160
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH-32 Un=220V, In=32A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABP115-25A	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6,000	228,209 131,040	1 369,254 786,240
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/20	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
25	08-03-529-	Contactator КМН-22510 (de creat	buc	1,000	460,854	460,854

1	2	3	4	5	6	7
	1	resursa)			287,280	287,280
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc	18,000	228,209 131,040	4 107,762 2 358,720
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	12,000	228,209 131,040	2 738,508 1 572,480
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc	16,000	228,209 131,040	3 651,344 2 096,640
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc	7,000	228,209 131,040	1 597,463 917,280
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД34/4/C/16/30	buc	2,000	228,209 131,040	456,418 262,080
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc	2,000	228,209 131,040	456,418 262,080
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД34/4/C/16/30	buc	5,000	228,209 131,040	1 141,045 655,200

1	2	3	4	5	6	7
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД34/4/C/25/30	buc	1,000	228,209 131,040	228,209 131,040
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ34/4/C/25/30	buc	3,000	228,209 131,040	684,627 393,120
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6,000	228,209 131,040	1 369,254 786,240
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc	7,000	269,959 131,040	1 889,713 917,280
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	2,000	331,548 236,040	663,096 472,080
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6,000	269,959 131,040	1 619,754 786,240
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc	6,000	269,959 131,040	1 619,754 786,240
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31BB31250/3P250A	buc	1,000	331,548 236,040	331,548 236,040
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/32	buc	1,000	269,959 131,040	269,959 131,040

1	2	3	4	5	6	7
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/25	buc	2,000	269,959 131,040	539,918 262,080
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/10	buc	10,000	269,959 131,040	2 699,590 1 310,400
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/10	buc	1,000	269,959 131,040	269,959 131,040
53	08-03-529-1	Contactator КМН-22510 (de creat resursa)	buc	2,000	460,854 287,280	921,708 574,560
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	8,000	269,959 131,040	2 159,672 1 048,320
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/6	buc	15,000	269,959 131,040	4 049,385 1 965,600
		<i>Total</i>	lei			45 598,501
		Total Panouri de evidenta Inclusiv salariu				45 598,501 25 814,040
		2.2. Corpuri de iluminat				
56	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31 (de creat resursa)	100 buc	1,270	31 796,009 7 417,200	40 380,931 9 419,844
57	08-03-593-6	Corp de iluminat Led 2x18W (LSP-2x18) (de creat resursa)	100 buc	0,340	31 790,174 7 417,200	10 808,659 2 521,848
58	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО 4004 18W LED (de creat resursa)	100 buc	0,620	25 095,723 7 417,200	15 559,348 4 598,664
59	08-03-593-5	Corp de iluminat НПП-1301 1x40 LED (de creat resursa)	100 buc	0,080	33 811,200 7 845,600	2 704,896 627,648
60	08-03-593-1	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire (de creat resursa)	100 buc	0,140	19 596,286 4 048,800	2 743,480 566,832
61	08-03-594-16	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31 (de creat resursa)	100 buc	0,130	20 354,023 9 996,000	2 646,023 1 299,480
62	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc	0,050	23 537,820 7 417,200	1 176,891 370,860

1	2	3	4	5	6	7
63	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc	0,010	23 357,800 7 417,200	233,578 74,172
		<i>Total</i>	lei			76 253,806
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				76 253,806 19 479,348
		2.3. Intrerupatoare si Prize				
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC23-3ББ (de creat resursa)	100 buc	0,500	6 541,180 3 200,400	3 270,590 1 600,200
65	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 РСБ10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc	0,200	6 708,780 3 200,400	1 341,756 640,080
66	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat (de creat resursa)	100 buc	0,050	19 079,440 6 392,400	953,972 319,620
67	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor I=10A, IP20; inglobat in perete	buc	80,000	63,380 22,680	5 070,400 1 814,400
68	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor I=10A, IP54; pe perete	buc	5,000	77,722 22,680	388,610 113,400
69		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	130,000	2,000 0,000	260,000 0,000
70		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	150,000	2,100 0,000	315,000 0,000
71	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,000	200,392 151,200	400,784 302,400
72		Contactator cu buton start/stop 50A КМН35062 50A	buc	2,000	333,000 0,000	666,000 0,000
73	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,120	4 347,958 1 394,400	521,755 167,328
74	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	2 572,740 696,360	771,822 208,908
		<i>Total</i>	lei			13 960,689

1	2	3	4	5	6	7
		Total Intrerupatoare si Prize Inclusiv salariu				13 960,689 5 166,336
		<i>Total</i>	lei			135 812,996
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			12 110,334
		<i>Transport materiale</i>	4 %			3 276,125
		<i>Total</i>				151 199,455
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			28 257,445
		<i>Total</i>				179 456,900
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			7 178,276
		<i>Total</i>				186 635,176
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				186 635,176 50 459,724
		3. Utilaj				
		3.1. Panouri de evidenta				
75		Automat BP32H-31B71250 3P/ In=400A sau analog	buc	1,000	733,000 0,000	733,000 0,000
76		Transformatoare de curent 200/5A TTI sau analog	buc	6,000	275,000 0,000	1 650,000 0,000
77		Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc	2,000	9 562,000 0,000	19 124,000 0,000
78		Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc	3,000	69,000 0,000	207,000 0,000
79		Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc	1,000	69,000 0,000	69,000 0,000
80		Automat BA 88- 33/M6E/3/reglabil/80AUn=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc	2,000	1 850,000 0,000	3 700,000 0,000
81		Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc	4,000	69,000 0,000	276,000 0,000
82		Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc	3,000	69,000 0,000	207,000 0,000
83		Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc	39,000	24,200 0,000	943,800 0,000
84		Automat PH-32 Un=220V,	buc	1,000	212,500	212,500

1	2	3	4	5	6	7
		In=32A sau analog			0,000	0,000
85		Automat ABP-115-25A sau analog	buc	1,000	7 416,000 0,000	7 416,000 0,000
86		Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc	1,000	69,000 0,000	69,000 0,000
87		Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc	1,000	69,000 0,000	69,000 0,000
88		Automat BH32-3P-63A sau analog	buc	7,000	66,700 0,000	466,900 0,000
89		Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc	56,000	160,000 0,000	8 960,000 0,000
90		Automat BH32-3P-100A sau analog	buc	2,000	66,700 0,000	133,400 0,000
91		Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc	7,000	347,500 0,000	2 432,500 0,000
92		Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc	1,000	347,500 0,000	347,500 0,000
93		Automat АВДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc	3,000	347,500 0,000	1 042,500 0,000
94		Automat BH32-3P-40A sau analog	buc	1,000	66,700 0,000	66,700 0,000
95		Automat BP32И-31BB31250/3P-250A sau analog	buc	1,000	583,000 0,000	583,000 0,000
96		Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc	1,000	69,000 0,000	69,000 0,000
97		Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc	2,000	69,000 0,000	138,000 0,000
98		Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc	10,000	24,200 0,000	242,000 0,000
99		Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc	1,000	69,000 0,000	69,000 0,000
100		Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc	15,000	24,200 0,000	363,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			49 589,800
		Total Panouri de evidenta				49 589,800

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			49 589,800
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			595,078
		Total Utilaj Inclusiv salariu				50 184,878

		Total	lei	248 480,87
		TVA	20 %	49 696,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		298 177,04
				58 126,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția Cantinei cu
sufragerie și sala de sport, la
IPLTPA " M.Berezovschi"
mun.Chisinau, sect.Ciocana
str.Igor Vieru 17/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (22-2022-1-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 298 177,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	576,2610	84,00	48 405,924
----	---	----------	------	----------	-------	------------

2.	7122050013400	Zidar	h-om	20,9700	84,00	1 761,480
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,1250	84,00	850,500
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	35,7000	84,00	2 998,800
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,9300	84,00	4 110,120
		Total manopera				58 126,82

Materiale:

1.	100	Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc	15,0000	24,20	363,000
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0073	45 000,00	328,500
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0026	12 000,00	31,200
4.	1011614-1	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0243	20 000,00	486,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0007	20 000,00	14,000
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0011	35 000,00	38,500
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,9212	65,00	254,878
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,2340	25,00	5,850
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,0655	45,00	767,947
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	68,8080	10,00	688,080
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,3176	55,00	677,468
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	210,3280	20,00	4 206,560
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0156	20 000,00	312,000
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,2090	35,00	42,315
15.	1019852	Vopsea	kg	6,4150	45,00	288,675
16.	1111000100024-1	Intrerupator manual 10 A, IP20	buc	80,8000	27,50	2 222,000
17.	1111000100024-2	Intrerupator manual I=10A, IP54; pe perete	buc	5,0500	41,70	210,585
18.	12	Contactator -КМИ-49512	buc	2,0000	65,70	131,400
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2330	460,00	107,180
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0112	460,00	5,152
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4250	25,00	10,625
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0560	25 000,00	1 400,000
23.	25	Contactator КМИ-22510	buc	3,0000	65,70	197,100
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0022	4 500,00	9,900
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	106,1350	6,00	636,810
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	85,0000	12,50	1 062,500
27.	3120215537204-1	Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc	6,0600	62,50	378,750
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6150	5,00	8,075
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,8348	15,00	72,522
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	71,4000	4,20	299,880
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	985,0000	8,30	8 175,500
32.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	172,0000	5,00	860,000
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0069	150,00	1,035
34.	5009109	Cirlig	buc	14,2800	12,00	171,360
35.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,5602	15,00	38,403
36.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1428	42,00	5,998
37.	5009361	Clema de lustra	buc	14,2800	12,00	171,360
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,4200	55,00	188,100
39.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2770	55,00	15,235
40.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1960	25,00	4,900
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0130	120,00	1,560
42.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1428	15,00	2,142
43.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de	t	0,0004	20 000,00	8,000

		transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
44.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,1090	65,00	72,085
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,6967	120,00	443,604
46.	56	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	buc	127,0000	233,00	29 591,000
47.	57	Corp de iluminat, 2 Led 2x18W (LSP-2x18)	buc	34,0000	233,00	7 922,000
48.	58	Corp de iluminat, ЛПО 4004 18W LED	buc	62,0000	166,00	10 292,000
49.	59	Corp de iluminat, ЛПП-1301 1x40 LED	buc	8,0000	250,00	2 000,000
50.	60	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire	buc	14,0000	129,00	1 806,000
51.	61	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31	buc	13,0000	100,00	1 300,000
52.	62	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	buc	5,0000	150,00	750,000
53.	63	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W	buc	1,0000	150,00	150,000
54.	64.	Priza monopolar In=16A IP20 PC23-3ББ	buc	50,0000	27,50	1 375,000
55.	65	Priza monopolar In=16A IP54 PCБ10-3-Фср	buc	20,0000	29,20	584,000
56.	66	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	buc	5,0000	116,00	580,000
57.	69	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	130,0000	2,00	260,000
58.	70	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	150,0000	2,10	315,000
59.	72	Contactator cu buton start/stop 50A КМИ35062 50A	buc	2,0000	333,00	666,000
60.	75	Automat BP32И-31В71250 3P/ In=400A sau analog	buc	1,0000	733,00	733,000
61.	76	Transformatoare de curent 200/5A ТТИ sau analog	buc	6,0000	275,00	1 650,000
62.	77	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc	2,0000	9 562,00	19 124,000
63.	78	Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc	3,0000	69,00	207,000
64.	79	Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,000
65.	80	Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80AUn=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc	2,0000	1 850,00	3 700,000
66.	81	Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc	4,0000	69,00	276,000
67.	82	Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc	3,0000	69,00	207,000
68.	83	Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc	39,0000	24,20	943,800
69.	84	Automat PH-32 Un=220V, In=32A sau analog	buc	1,0000	212,50	212,500
70.	85	Automat ABP-115-25A sau analog	buc	1,0000	7 416,00	7 416,000
71.	86	Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,000
72.	87	Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,000
73.	88	Automat BH32-3P-63A sau analog	buc	7,0000	66,70	466,900
74.	89	Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc	56,0000	160,00	8 960,000
75.	90	Automat BH32-3P-100A sau analog	buc	2,0000	66,70	133,400
76.	91	Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc	7,0000	347,50	2 432,500
77.	92	Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc	1,0000	347,50	347,500
78.	93	Automat АВДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc	3,0000	347,50	1 042,500
79.	94	Automat BH32-3P-40A sau analog	buc	1,0000	66,70	66,700
80.	95	Automat BP32И-31ВВ31250/3P-250A sau	buc	1,0000	583,00	583,000

		analog				
81.	96	Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,000
82.	97	Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc	2,0000	69,00	138,000
83.	98	Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc	10,0000	24,20	242,000
84.	99	Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,000
		Total materiale de construcții				132 234,64

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,3443	2,00	8,688
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	111,7180	1,00	111,718
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,9296	65,00	1 620,424
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,1700	1,00	4,170
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7800	15,00	41,700
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	69,5120	15,00	1 042,680
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,0000	15,00	15,000
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,3443	150,00	651,645
		Total utilaje de construcții				3 496,00

Total	lei	248 480,87
TVA	20 %	49 696,17

Total deviz: **298 177,04**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia Cantinei cu sufragerie si sala de sport, la IPLTPA " M.Berezovschi"
mun.Chisinau, sect.Ciocana str.Igor Vieru 17/2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la	m			42,000

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp				42,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	84,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			945,000
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			52,399
						37,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	84,00	37,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	6,00	13,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	460,00	0,23
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	4 500,00	0,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	5,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 178,977
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,600
						12,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,00	1,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,00	10,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 935,800
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,570
						12,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,00	5,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,00	6,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	6,00	1,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	460,00	0,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 394,810
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panouri de evidenta				
5	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc			84,125
						21,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	84,00	21,00
	3120215537204-1	Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc	1,0000	62,50	63,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			504,750
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31В71250 3P/ In=400А	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			663,096
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori/transformatoare de curent 200/5A TTI-	buc			129,260 120,120
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,00	120,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			775,560
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze/ZMG405CR 5(10)A	buc			76,850 73,080
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,00	73,08
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	2,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,700
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/3/B/32	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			456,418
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/3/B/63	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
12	08-03-529-1	Contactator -КМИ-49512 (de creat resursa)	buc			460,854 287,280
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,00	287,28
	12	Contactator -КМИ-49512	buc	1,0000	65,70	65,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	35,00	0,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	8,30	34,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	55,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	120,00	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	150,00	1,05
		Cheltuieli directe	lei			460,854
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			912,836
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/25	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			684,627
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
18	08-03-529-1	Contactator КТИ-5115 (de creat resursa)	buc			460,854
						287,280
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,00	287,28
	12	Contactator -КМИ-49512	buc	1,0000	65,70	65,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	35,00	0,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	8,30	34,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	55,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	120,00	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	150,00	1,05
		Cheltuieli directe	lei			460,854
19	08-03-572-4	Panoul de racord si distributie a energiei electrice in componenta (ABP): BPY-1	buc			420,990

1	2	3	4	5	6	7
		TITAN				293,160
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,00	293,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	2,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	65,00	74,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,990
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH-32 Un=220V, In=32A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,548
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABP115-25A	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			228,209
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 369,254
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/20	buc			228,209
	1	Muncitor	h-om			131,040
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc			228,209
	1	Muncitor	h-om			131,040
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
25	08-03-529-1	Contactator КМН-22510 (de creat resursa)	buc			460,854
	1	Muncitor	h-om			287,280
	25	Contactator КМН-22510	buc	1,0000	65,70	65,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	35,00	0,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	8,30	34,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	55,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	120,00	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	150,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			460,854
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,548
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AИ32/2/C/16/30	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 107,762
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,548
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 738,508
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			331,548
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД32/2/C/16/30	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			3 651,344
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			331,548
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД32/2/C/16/30	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	120,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 597,463
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД34/4/C/16/30	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			456,418
35	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			331,548 236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,548
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc			228,209 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			456,418
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД34/4/С/16/30	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 141,045
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД34/4/С/25/30	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			228,209
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,548
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ34/4/С/25/30	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			684,627
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,548
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			331,548
						236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			331,548
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			228,209
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 369,254
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД32/2/C/16/30	buc			269,959
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 889,713
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			331,548 236,040
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			663,096
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			269,959 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 619,754
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД32/2/C/16/30	buc			269,959 131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			1 619,754
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31BB31250/3P250A	buc			331,548
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,00	236,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,30	25,73
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	2,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			331,548
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/32	buc			269,959
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			269,959
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-	buc			269,959

1	2	3	4	5	6	7
		29/3/C/25				131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			539,918
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/10	buc			269,959
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			2 699,590
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/10	buc			269,959
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			269,959
53	08-03-529-1	Contactori КМН-22510 (de creat resursa)	buc			460,854
						287,280
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,00	287,28
	25	Contactori КМН-22510	buc	1,0000	65,70	65,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	35,00	0,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	8,30	34,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	55,00	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	120,00	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	150,00	1,05
		Cheltuieli directe	lei			921,708
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			269,959
						131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			2 159,672
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			269,959

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/6				131,040
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,00	131,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,30	50,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			4 049,385
		2.2. Corpuri de iluminat				
56	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31 (de creat resursa)	100 buc			31 796,009
						7 417,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,00	7 417,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	138,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	56	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	buc	100,0000	233,00	23 300,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	2,00	2,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		Cheltuieli directe	lei			40 380,931
57	08-03-593-6	Corp de iluminat Led 2x18W (LSP-2x18) (de creat resursa)	100 buc			31 790,174
						7 417,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,00	7 417,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	132,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	57	Corp de iluminat, 2 Led 2x18W (LSP-2x18)	buc	100,0000	233,00	23 300,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	2,00	2,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		Cheltuieli directe	lei			10 808,659
58	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО 4004 18W LED (de creat resursa)	100 buc			25 095,723
						7 417,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,00	7 417,20

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	137,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	58	Corp de iluminat, ДПО 4004 18W LED	buc	100,0000	166,00	16 600,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	2,00	2,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 559,348
59	08-03-593-5	Corp de iluminat HПП-1301 1x40 LED (de creat resursa)	100 buc			33 811,200
						7 845,600
	1	Muncitor	h-om	93,4000	84,00	7 845,60
	59	Corp de iluminat, HПП-1301 1x40 LED	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	112,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	2,00	1,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	1,00	40,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	150,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 704,896
60	08-03-593-1	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire (de creat resursa)	100 buc			19 596,286
						4 048,800
	1	Muncitor	h-om	48,2000	84,00	4 048,80
	60	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire	buc	100,0000	129,00	12 900,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 000,00	34,29
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	12,00	1 224,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	42,00	42,84
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	12,00	1 224,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	2,00	0,16
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 743,480
61	08-03-594-16	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31 (de creat resursa)	100 buc			20 354,023
						9 996,000
	1	Muncitor	h-om	119,0000	84,00	9 996,00
	61	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31	buc	100,0000	100,00	10 000,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	150,00	7,96
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	20 000,00	61,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	2,00	2,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	1,00	42,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,50
		Cheltuieli directe	lei			2 646,023
62	08-03-593-6	Corp de iluminat JIPO LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc			23 537,820
						7 417,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,00	7 417,20
	62	Corp de iluminat JIPO LED, 1x18W IP31	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	180,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	2,00	2,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		Cheltuieli directe	lei			1 176,891
63	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc			23 357,800
						7 417,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,00	7 417,20
	63	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	2,00	2,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,00	42,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		Cheltuieli directe	lei			233,578
		2.3. Intrerupatoare si Prize				
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC23-3ББ (de creat resursa)	100 buc			6 541,180
						3 200,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,00	3 200,40
	64.	Priza monopolar In=16A IP20 PC23-3ББ	buc	100,0000	27,50	2 750,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	38,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,20	428,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			3 270,590
65	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 PCB10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc			6 708,780
						3 200,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,00	3 200,40
	65	Priza monopolar In=16A IP54 PCB10-3-Фср	buc	100,0000	29,20	2 920,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	36,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,20	428,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			1 341,756
66	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat (de creat resursa)	100 buc			19 079,440 6 392,400
	1	Muncitor	h-om	76,1000	84,00	6 392,40
	66	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	buc	100,0000	116,00	11 600,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 000,00	280,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	35 000,00	70,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	65,00	1,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	45,00	122,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	20,00	195,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	65,00	301,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
		Cheltuieli directe	lei			953,972
67	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A, IP20; inglobat in perete	buc			63,380 22,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,00	22,68
	1111000100024-1	Intrerupator manual 10 A, IP20	buc	1,0100	27,50	27,78
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			5 070,400
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A, IP54; pe perete	buc			77,722 22,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,00	22,68
	1111000100024-2	Intrerupator manual I=10A, IP54; pe perete	buc	1,0100	41,70	42,12
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			388,610
69		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc			2,000 0,000
	69	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	1,0000	2,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			260,000
70		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc			2,100 0,000
	70	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	1,0000	2,10	2,10
		Cheltuieli directe	lei			315,000
71	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			200,392 151,200
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,00	151,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	45,00	1,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	55,00	0,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	55,00	3,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0010	2,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			400,784
72		Contactator cu buton start/stop 50A КМИ35062 50A	buc			333,000
						0,000
	72	Contactator cu buton start/stop 50A КМИ35062 50A	buc	1,0000	333,00	333,00
		Cheltuieli directe	lei			666,000
73	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 347,958
						1 394,400
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,00	1 394,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	35 000,00	116,67
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	20 000,00	2 600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	2,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	65,00	203,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			521,755
74	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 572,740
						696,360
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,00	696,36
	1011614-1	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	20 000,00	1 620,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	35 000,00	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	2,00	0,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	65,00	165,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
		Cheltuieli directe	lei			771,822
		3. Utilaj				
		3.1. Panouri de evidenta				
75		Automat BP32И-31B71250 3P/ In=400A sau analog	buc			733,000
						0,000
	75	Automat BP32И-31B71250 3P/ In=400A sau analog	buc	1,0000	733,00	733,00
		Cheltuieli directe	lei			733,000
76		Transformatoare de curent 200/5A ТТИ sau analog	buc			275,000
						0,000
	76	Transformatoare de curent 200/5A ТТИ sau analog	buc	1,0000	275,00	275,00
		Cheltuieli directe	lei			1 650,000
77		Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc			9 562,000
						0,000
	77	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc	1,0000	9 562,00	9 562,00
		Cheltuieli directe	lei			19 124,000
78		Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc			69,000
						0,000
	78	Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		Cheltuieli directe	lei			207,000
79		Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc			69,000
						0,000
	79	Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,000
80		Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80AUn=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc			1 850,000 0,000
	80	Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80AUn=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 700,000
81		Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc			69,000 0,000
	81	Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			276,000
82		Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc			69,000 0,000
	82	Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			207,000
83		Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc			24,200 0,000
	83	Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc	1,0000	24,20	24,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			943,800
84		Automat PH-32 Un=220V, In=32A sau analog	buc			212,500 0,000
	84	Automat PH-32 Un=220V, In=32A sau analog	buc	1,0000	212,50	212,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,500
85		Automat ABP-115-25A sau analog	buc			7 416,000 0,000
	85	Automat ABP-115-25A sau analog	buc	1,0000	7 416,00	7 416,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 416,000
86		Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc			69,000 0,000
	86	Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,000
87		Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc			69,000 0,000
	87	Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,000
88		Automat BH32-3P-63A sau analog	buc			66,700 0,000
	88	Automat BH32-3P-63A sau analog	buc	1,0000	66,70	66,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			466,900
89		Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc			160,000 0,000
	89	Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 960,000
90		Automat BH32-3P-100A sau analog	buc			66,700 0,000
	90	Automat BH32-3P-100A sau analog	buc	1,0000	66,70	66,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133,400
91		Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc			347,500 0,000
	91	Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc	1,0000	347,50	347,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 432,500
92		Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc			347,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	92	Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc	1,0000	347,50	347,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,500
93		Automat АВДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc			347,500
						0,000
	93	Automat АВДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc	1,0000	347,50	347,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 042,500
94		Automat BH32-3P-40A sau analog	buc			66,700
						0,000
	94	Automat BH32-3P-40A sau analog	buc	1,0000	66,70	66,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,700
95		Automat ВР32И-31BB31250/3P-250A sau analog	buc			583,000
						0,000
	95	Automat ВР32И-31BB31250/3P-250A sau analog	buc	1,0000	583,00	583,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			583,000
96		Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc			69,000
						0,000
	96	Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,000
97		Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc			69,000
						0,000
	97	Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,000
98		Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc			24,200
						0,000
	98	Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc	1,0000	24,20	24,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			242,000
99		Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc			69,000
						0,000
	99	Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,000
100		Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc			24,200
						0,000
	100	Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc	1,0000	24,20	24,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			363,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.